Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От 29.03.2024г.  № 170
г. Макушино

О внесении  изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 27.02.2024г. № 97 «О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях на общественной территории «Набережная оз. Старое (восточная сторона) – центральная площадь – Центральный парк с прилегающими улицами»

В соответствии с Уставом Макушинского муниципального округа, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 27.02.2024г. № 97 «О приеме от населения предложений и об обсуждении  с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории» слова «с 29.02.2024г. – 15.03.2024г.»  заменить словами «с 29.02.2024г. – 05.04.2024г.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ Логинова А.В.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв

Исп. Кошман И.А.
Тел. 2-10-47
Разослано по списку (см оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к Постановлению Администрации Макушинcкого муниципального округа
О внесении  изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 27.02.2024г. № 97 «О начале приеме предложений от населения о предлагаемых мероприятиях на общественной территории «Набережная оз. Старое (восточная сторона) – центральная площадь – Центральный парк с прилегающими улицами»

	Разослано:	1. В дело – 1
			2. В Прокуратуру – 1
			3. Григорьева Л.Н. – 1
			4. Логинов А.В. - 1
			5. Сайт Администрации - 1

Исп. Кошман И.А.
Тел. 2-10-47
Разослано по списку (см оборот)
image1.png